



Razão Social: E BERNARDO DE SOUZA & CIA LTDA
CNPJ Nº.: 30.406.114/0001-05 Insc Estadual: 06.764187-3
Endereço: Rua Monsenhor Coelho, 65, Terreo C - Bairro Centro, CEP 63500-106, Iguatu/CE
Telefone: (88) 2143-1639 Email: mrecomercialservicos@gmail.com
Dados Bancários: Banco do Brasil Agência: 0122-8 Conta Corrente: 50.975-4

PROPOSTA READEQUADA

AO
PREGOEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2701.02-21-PE
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 18010012/21

Razão Social: E BERNARDO DE SOUZA & CIA LTDA
CNPJ Nº.: 30.406.114/0001-05 Insc Estadual: 06.764187-3
Endereço: Rua Monsenhor Coelho, 65, Terreo C - Bairro Centro, CEP 63500-106, Iguatu/CE
Telefone: (88) 2143-1639 Email: mrecomercialservicos@gmail.com
Dados Bancários: Banco do Brasil Agência: 0122-8 Conta Corrente: 50.975-2

OBJETO:

AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS DESTINADOS AO ATENDIMENTO DOS PROGRAMAS DE DISTRIBUICAO DA MERENDA ESCOLAR PARA ATENDER OS ALUNOS MATRICULADOS NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICIPIO DE MILHA/CE

ITEM	PRODUTOS/ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL	
28	Aveia em flocos finos, não deverá apresentar resíduos, bolor, cheiro Aveia em flocos finos, não deverá apresentar resíduos, bolor, cheiro. A embalagem deve estar de acordo com a legislação vigente. Acondicionado em embalagem de no mínimo 165g .	APTI	UNIDADE	9.183	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 18.366,00	dezoito mil, trezentos e sessenta e seis reais
30	Café em pó- , torrado e moído, selo da abic, tradicional Café em pó- , torrado e moído, selo da abic, tradicional.	PURO	QUILO	524	R\$ 3,72	três reais e setenta e dois centavos	R\$ 1.949,28	mil novecentos e quarenta e nove reais e vinte e oito centavos
36	Tomate - selecionado, de primeira qualidade, tamanho médio, em processo de amadurecimento, sem danos mecânicos e físicos.	CEASA	QUILO	5.640	R\$ 2,79	dois reais e setenta e nove centavos	R\$ 15.735,60	quinze mil, setecentos e trinta e cinco reais e sessenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE R\$:							R\$ 36.050,88	
trinta e seis mil e cinquenta reais e oitenta e oito centavos								

(Handwritten signatures)

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 36.050,88
trinta e seis mil e cinquenta reais e oitenta e oito centavos